
ー共催ー
成田赤十字病院／印旛市郡医師会
香取郡市医師会／山武郡市医師会

中外製薬株式会社

2021年9月17日（金）19:00-20:00

●Webと現地会場のハイブリッドで開催致します。
●現地でのご参加、WEB視聴いずれも事前の参加登録をお願いしております。
●WEB視聴の場合は 事前登録後、視聴用URL・IDおよびPasswordをメールにてお送りします。
●QRコードからの参加登録が出来ない場合は、案内状下記 問い合わせ先にご連絡下さい。

成田地域医療連携セミナー

成田赤十字病院 A棟8階講堂

〒286-8523 千葉県成田市飯田町90-1

座長

日 時

会 場

ご参加方法

『当院 腫瘍内科の取り組み
~地域の患者さんへ最適ながん治療を届けるために～』

新井 宏典 先生
演者

成田赤十字病院 腫瘍内科

事前登録はこちら(登録期限 9月15日(水))

謹啓
先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、この度下記の要領にて、「成田地域医療連携セミナー」を開催させていただく運び
となりました。ご多用とは存じますが、現地参加、WEB参加のハイブリッド開催でご準備さ
せて頂いておりますので、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

〇日医生涯教育単位取得の方へのお願い
・Web視聴の方は19：10までにログインをお願い致します。
・講演会終了時に弊社よりパスワードを提示致します。終了後30分以内に入力をお願
い致します。

【認定単位】本セミナーは日本医師会生涯教育制度参加証:１単位
(CC４「医師-患者関係とコミュニケーション」、CC10「チーム医療」)として認定されております。

千葉県立佐原病院 病院長

露口 利夫 先生

【お問い合わせ先】
電話番号：043-224-1511(中外製薬(株) 千葉オフィス)

※9：00～17：00 土日祝除く

担当者：中外製薬(株) 千葉3室 澁谷壮太郎

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Bw29paPs2k-YIXyFjJ3ritCNShQn7N1Drqx2_-YjVQxUQ09SUjBWNVQ1SE82OU1PWjY1SVFTVVNZUC4u


 

  

 

               

 

【ご参加方法】 

事前登録制：登録期限 9月 15日(水) 

QR コードもしくはFAX、メールにてお申し込みください。 

 

 

 

〇Webと現地会場のハイブリッドで開催致します。 

〇現地でのご参加、WEB視聴いずれも事前の参加登録をお願いしております。 

〇WEB視聴の場合は 事前登録後、視聴用URL・IDおよびPasswordをメールにてお送りします。 

 

 

〇お申し込みは左記QRコードからお申し込みください。 

〇QRコードからのお申し込みが出来ない場合は、下記アドレスもし

くは FAX にてご施設名・お名前をご記入の上、ご連絡頂けますと幸

いです。 

ご施設名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

ご参加方法：会場参加／WEB 参加(いずれかをご選択ください) 

メールアドレス※WEB 参加の場合： 

✉＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

ご参加人数：＿＿＿名 

 

成田地域医療連携セミナー 

 

FAX：０４３－２２４－１５９９ 

中外製薬(株) 千葉オフィス(担当：澁谷) 

メール：shibuya.sotaro72@chugai-pharm.co.jp 

TEL：043-224-1511 

開催日：2021年 9月17日(金)19:00～20:00 


